3
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2018

                                                               № 255
О признании утратившим силу постановления Городской Думы г. Калуги от 14.09.1999 № 211 «Об утверждении Положения               о звании «Почетный гражданин города Калуги»

На основании статей 24, 44 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу постановление Городской Думы г. Калуги                от 14.09.1999 № 211 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Калуги».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Одиночников А.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги
                                                                                      А.Г. Иванов

PAGE